
škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 101 (hash:RILAU SOLEMOUR) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi CACAA CCACB CACAC CBCAB BCBAA BAACA -ADAB ACABA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

17 22 1 42,50 % 9,67 3,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi ABDCC B-AC- BDBCA DC-BD BACBC CCDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno 
hrubá 
úspěšnost skóre 

percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

22 5 3 73,33 % 20,33 67,86 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CCCBD AECBC CDADA AECBD ACC-- ---CE BEADE EDBCE DBCAA ACBCB E--E- AADDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

41 11 8 68,33 % 38,17 78,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 102 (hash:TUKO XYHYXIK) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ABBCB CCDC- AACBD BBDBA ACBCA AACDC BADBA ACA-A 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

29 9 2 72,50 % 26,00 85,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBCCA CBA-C BDCBA BCDDD BAABB BDCDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

16 13 1 53,33 % 11,67 21,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AECEE CDADA AECBD ACCCC AE-CE BEADE BDDCD DBCBA ACBAB ADAEC AADDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

42 17 1 70,00 % 37,50 64,29 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 104 (hash:KONU HIZUBEB) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADCCB DCDCD CACAD BBBBA ACDCA DACCB BBDBD ACAAC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

29 11 0 72,50 % 25,33 78,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BDACB BABCB BDACA BDDCD BACAC DBCDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

15 15 0 50,00 % 10,00 10,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CEDBD AECEE CDADA AECBD ACCDA BDCCE CEACE DDDDE CCAAC ABBAB DDCCA EEADC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

39 21 0 65,00 % 33,58 39,29 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 105 (hash:XOCO POHEFIR) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ACBCB DCDCA CACAD CBCAA CCBCA DACCB BADAB ACAAD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

33 7 0 82,50 % 30,67 96,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC BBBCA DBBCA DCDCD AACBB CDDBC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

26 4 0 86,67 % 24,67 85,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACC-C ABCCE BEACE CD-CD DBCAB ACAAB D--CB AEADC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

45 11 4 75,00 % 42,00 96,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 106 (hash:NOUXY HAVOUFAS) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi CBCCB ACDCA CACBD DBD-B CCDC- DAACC B-AAB ACDDA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

21 16 3 52,50 % 15,67 28,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC BBACA BBBDA DCDAD BACBC DDADC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 6 0 80,00 % 22,00 75,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AEDDE -CADA AECBE DCCD- ADACE BEACE CDBCE DEDAB AA-BB -DDEE AEEDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

42 14 4 70,00 % 38,25 82,14 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 107 (hash:JUKU LAUBYVIT) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi DB-CB DCACB CACAD DB-AA ACBCA DACC- BAADB AC--C 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

23 12 5 57,50 % 19,00 53,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC B-BCA BBBCA DC-BD BACBB DDD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

26 1 3 86,67 % 25,67 89,29 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CECBD A-CEC CDADA -E-BD ACBDE ---CE BEACE CDDCE DBC-C A-B-B --DE- AAED- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

37 10 13 61,67 % 34,50 50,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 108 (hash:FYFO HINYLOD) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi A-CCB CCDCA CACAD BBDBA ACCCA DACDB BADBD ACDAA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

30 9 1 75,00 % 27,00 89,29 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BCDCC B-BC- BADDA DCB-- --CBD CDDD- 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

17 6 7 56,67 % 15,00 39,29 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCAD AECEE CAABA AECB- AC-D- -AA-E BEACE DDDCE -B--C BA-CA E---D --B-C 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

31 14 15 51,67 % 27,25 10,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 109 (hash:GOUTOU BYJOKIC) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi DBCCB DCDCA BACCD BBDBA ACDCD DBCDB BADBB ACADD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

29 11 0 72,50 % 25,33 78,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi --DCD B-BD- AB-CC -CBC- AACBB CCDAC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

14 9 7 46,67 % 11,00 17,86 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AECEE CAADA AECBD ACCD- A-BCE BEACE -D-CD DBBBC ABBBA ---D- ---DC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

40 9 11 66,67 % 37,42 60,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 110 (hash:SESOU BOZAROUR) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADDCB CCDC- --C-D DB-AA BCD-B BAAD- CADBA AC-A- 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

20 11 9 50,00 % 16,33 35,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi -BDB- B-B-- B-CAA -D-AD AAABB -DDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

14 7 9 46,67 % 11,67 21,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD -ECDE CEADA AEDBD ACCD- -EDCE BEACE ED-CE DCD-C -B--B -D--B AEDDE 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

42 7 11 70,00 % 40,17 89,29 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 111 (hash:KAMAU SEZAHUJ) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi DBDCB DCDCA CACAD DBA-D CCBCB DCACB BDCAD ACDCA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

20 19 1 50,00 % 13,67 10,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi DBDCC BBACC BBBCA BBCCD BDCBB ADDDA 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

20 10 0 66,67 % 16,67 46,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBBDD AECEE CEABA AECBD ACCDD A-ECE BEACE EDBCB DBCA- ACABB -DDEB AEBDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

45 12 3 75,00 % 41,83 92,86 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 112 (hash:DICU COUTEXEN) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ABDCB BCDCA CACBD CBDBA ACDCA ABCCB D-AAB AC-AC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

26 12 2 65,00 % 22,00 67,86 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi DBDCC DBBCA AB-CA -CBBD AACBB C-D-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

21 5 4 70,00 % 19,33 53,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AECEC CCADA AECBD ACCDE A-ACE BEACE CDBCE DBDAA A---B E--EB EEEDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

45 9 6 75,00 % 42,67 100,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 113 (hash:RAFY DOULADAM) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi CBBCB DCACA CACDD CBCBA BCBCA DACBD CBDBB ADABD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

28 12 0 70,00 % 24,00 75,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC BBACA BBBCA DCDBA BACBB CDD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

27 2 1 90,00 % 26,33 92,86 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD ACCBC CEADA AECBD ABC-- ---CE BEACE EDBCA DBDAC ADBAB E-AE- -A-D- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

39 11 10 65,00 % 36,08 57,14 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 114 (hash:HISU GEFOSIC) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi CACCB CCDCA CACBC BBDAA CCACB BAADC BDDDB ACDAC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

23 17 0 57,50 % 17,33 39,29 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi B-DCC B-BCA BBBCA DCDBD AACBB CDDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

27 1 2 90,00 % 26,67 100,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi BBCBD AECEC CDADA AECBD CCCDA CBCCE BEBCE EDBCE DCDAA BC-BB EC-EA A-EDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

42 15 3 70,00 % 38,00 75,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 115 (hash:LENU HYXOPOX) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi AABCB DCDCA CACAD CBDBA DCACA DACDB BBDBC ACBDD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

33 7 0 82,50 % 30,67 96,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBACC BBBC- BBDBA -C--D B-CBB CDD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

21 3 6 70,00 % 20,00 60,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AECEE CEDDA ABCBE ACDDC AEBCE BEACE EEBCE DBD-C A--BA ---EE ----- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

40 9 11 66,67 % 37,58 67,86 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 116 (hash:JYMAU NYNAUKOK) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi DCDCC CCADA CACAC CBBBA ACBCA DACCB BAABC ACBAA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 16 0 60,00 % 18,67 50,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi DBDC- DABCC CDACA -CBBA BABBB CD-BC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

16 11 3 53,33 % 12,33 32,14 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBBBA AECEC CDADE AECBD ADDDC ABACE BEACE EDDCE DBBAB CC-AB -A-AD AEBDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

38 19 3 63,33 % 33,00 32,14 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 117 (hash:BOVI KUXUMAL) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ABC-B C-CC- CACBD BBCBB CCBCA DACCB -ADA- ACA-C 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

23 11 6 57,50 % 19,33 57,14 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BB-CA BCA-- BB-CA -CA-D -ABBB CBD-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

16 6 8 53,33 % 14,00 35,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AECEE CDADA AECBD AC--C ---CE BEBCE CD--- ----A BCB-B C--ED A--DC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

36 7 17 60,00 % 34,08 46,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 118 (hash:ZEDOU XYVITOL) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi A--CB CCDCA CACAA BBCAB ACDC- DBACD DADA- AC-AC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

19 16 5 47,50 % 13,67 10,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC BB-C- A--BA DCDCD BACBB C-D-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

21 3 6 70,00 % 20,00 60,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi ABCBD AECEB CDEEA AECB- ACC-- ---CE CEDCE EBBCE DCC-C A--AB ---E- ----- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

32 10 18 53,33 % 29,42 14,29 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 119 (hash:ZAURI DENARAC) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi CCBCB ---C- CACBD B--AA BCD-- -BCDD -AABA AC-A- 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

18 10 12 45,00 % 14,67 21,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi -BDC- B-AC- A-B-A DCDB- BBDBB CDDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

19 4 7 63,33 % 17,67 50,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi --DBD AEC-- --ADA AEC-- A-B-- A--CE -EBCE -E--- -B--C BBBBB ---EB ----- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

23 8 29 38,33 % 20,75 7,14 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 120 (hash:DEZOU NENAUJAJ) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi CDCCB CAACB DACAC BBCAA BCDCA DAADB AADBD ADAAC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

21 19 0 52,50 % 14,67 21,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDC- B-BC- BDDCA DCD-D AACBB CDADC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

22 4 4 73,33 % 20,67 71,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AECAE CDABA AECBD ACCD- A--CE BEADE ED-CE DBB-- ACAAB D---- -EE-C 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

40 8 12 66,67 % 37,83 71,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 121 (hash:CITE FOVYCOUX) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADBCB CCBAA CACAD BBDBA CCBCC AADAD C-CAB AC-AD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 14 2 60,00 % 19,33 57,14 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi -BDCC B-BC- BBBCA D-BBA AACCD CDDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

21 5 4 70,00 % 19,33 53,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBB EEC-E CEADA AECBD ACC-A ---EE BEACE -EBCE DCA-- ----- --A-- EEEDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

35 8 17 58,33 % 33,00 32,14 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 122 (hash:KOZO RYKYLYB) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi AB-CB DCDDB BACCD BBDDD BCDA- BDDCB DAB-C DC--D 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

16 19 5 40,00 % 9,67 3,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBD-- -DB-- ABBDA C-CCB BABBD C-D-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

13 9 8 43,33 % 10,00 10,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBAB- AECEC CDA-A BECBA CBBD- ADED- A--CE -D-CE DBCAC B--AA -D-DC -AAA- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

23 23 14 38,33 % 17,00 3,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 124 (hash:DAUFA PUPIZUB) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi AABCB DC-CD BACC- -B--B C-D-- CA--- CBC-- -C--- 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

12 11 17 30,00 % 8,33 0,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi -BD-- B-BA- BADCD ----- --ADC ----C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

7 7 16 23,33 % 4,67 0,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBDBD DBC-E BDBEA CBC-- A-C-A ----E ADCCE BD-CE -DB-- CB-DA -D-D- AC--- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

17 23 20 28,33 % 10,92 0,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 125 (hash:VIMA XAUZOPAUP) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi AD-CB DCDCA CACAD CBDBA CCBCA DACCB BADD- AC-CC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

31 6 3 77,50 % 29,00 92,86 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC B-BCA DBBCA DCDBD BACBB CCDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

27 2 1 90,00 % 26,33 92,86 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD -ECEC C-ADA AECBD ACCD- ----- B--CE EEBCE DCDAC A-AAB DBDE- -D-D- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

40 5 15 66,67 % 38,58 85,71 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 126 (hash:SYHO RAUGYCEP) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi AACBB CCDCA CACAD BBDAA BCDCA BABCC BAAAC ACABD 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

23 17 0 57,50 % 17,33 39,29 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBD-C DABC- ---BA DBB-D -ACBA C-C-C 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

14 7 9 46,67 % 11,67 21,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CB-BD -EC-E -DA-A AE-BA AC-DC AE-CE BEACE -E-CE -B-AC A--BB ---AD -CA-C 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

32 9 19 53,33 % 29,67 17,86 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 127 (hash:XOULOU SAZAULAUV) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi --DCB DCACA CACBD BACDA BCDCB CAADC A-AAD ACAAC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

20 17 3 50,00 % 14,33 17,86 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC BBBCA BDBAA DC-BD BACBB -BDDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

25 3 2 83,33 % 24,00 78,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi BBCBA DECBE BEABA AECBD ECBDA ADCCE BEACE -D-C- DD-A- -BBCB -ADDB AE-D- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

36 15 9 60,00 % 32,17 28,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 128 (hash:MATAU VAUJIRUD) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ABBCB DCACC BCCB- CB-AD CCDCA ABAD- BACBC ACACC 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

21 16 3 52,50 % 15,67 28,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi -ADC- CAAC- BDDAA D-B-A BAC-A CDDCC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

13 11 6 43,33 % 9,33 7,14 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD AECEC CEADA ADCBE ACC-- -A-CE BEACE -DBCD DBCAA B---- --DED AAEDA 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

37 12 11 61,67 % 33,83 42,86 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 129 (hash:LEBAU DAUHOUPYD) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi -ABCB CCDCA C-CAC BBCAA BCBCA -BADC BADB- AC--C 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

22 12 6 55,00 % 18,00 46,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDCC B-BCA BBBCA DCDBD -ACBC CDACC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

25 3 2 83,33 % 24,00 78,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi BBCBD AECEE C-ABA AECB- ACCD- ---CE BEACE EDBCE DCAAC BB-BB C--E- ----- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

38 7 15 63,33 % 36,00 53,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 130 (hash:MUNAU BEHOSEP) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi AADCB BCDCA CACBD CBCAA ACACA BCBDC BADCB ACDAA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

26 14 0 65,00 % 21,33 64,29 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBDD- BBBA- ABADA A-B-C ABCBB ACD-B 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

12 13 5 40,00 % 7,67 3,57 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCBD ACABE CCABA AECBE ACBDC AEBDE BD-CE CDDCD DBAAC AB-AB ADCDD AEDDC 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

36 22 2 60,00 % 30,33 21,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K41 - Gymnázium  (čtyřleté studium) 
uchazeč: 131 (hash:XYSAU NOURAURIR) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

Český jazyk 9A  
tvoje odpovědi ADBCB DCDCA CCCBC CBDBA BCBCB D-CCA D-AB- ACBAA 

správné odpovědi ADBCB DCDCA CACBD CBDBA DCBCA DACDB BADBB ACAAD 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

27 10 3 67,50 % 23,67 71,43 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Matematika 9A  
tvoje odpovědi BBBCD BBB-- DDBC- D-DD- BAABB CADDC 

správné odpovědi BBDCC BBBCA BBBCA DCDBD BACBB CDDDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost 

skóre percentil 
v oboru 

celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

18 7 5 60,00 % 15,67 42,86 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 99 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

OSP 9A 
tvoje odpovědi CBCB- AEC-E CAADA AECBD ACCC- AC--E BEACE DD-EE -BCAC A---B ----- EE--- 

správné odpovědi CBCBD AECEE CEADA AECBD ACCDC AEBCE BEACE EDBCE DCDAC ACBCB DBDEB AEEDC 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

34 8 18 56,67 % 32,00 25,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 98 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
29 uchazečů. 

Zpět
 

 
 


